
 
 

UCHWAŁA NR VII/48/2024 
RADY GMINY WIELGOMŁYNY 

z dnia 17 października 2024 r. 

w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na terenie gminy Wielgomłyny 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465) oraz art. 15, art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie gminy Wielgomłyny. 

2. Ustala się wysokość dziennej stawki opłaty targowej w wysokości 20,00 zł. 

3. Opłata targowa płatna jest w dniu prowadzenia sprzedaży. 

§ 2. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Wyznacza się następujących inkasentów: 

1) Pana Wojciecha Ciesielskiego; 

2) Panią Agnieszkę Dyktyńską-Wilk. 

3. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15% od pobranej kwoty w dni od poniedziałku do 
piątku, a 30% od pobranych kwot w sobotę i niedzielę. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr XLVI/64/2022 Rady Gminy Wielgomłyny z dnia 25 października 2022 r. 
w sprawie wysokości stawek opłaty targowej na terenie Gminy Wielgomłyny (Dz. U. Woj. Łódzkiego z 2022 r. 
poz. 6355). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielgomłyny. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego i wchodzi w życie 
z dniem 01 stycznia 2025 r. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Przemysław Pawlus 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 7 listopada 2024 r.

Poz. 9067


	UCHWAŁA NR VII/48/2024 RADY GMINY WIELGOMŁYNY z dnia 17 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-11-07T13:06:24+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




